relativo ai servizi di connettività necessari a raggiungere, attraverso la rete pubblica di 
telecomunicazioni, il sistema telematico di acquisizione delle offerte di gara. 

2) FORMA E AMMONTARE DELL'APPALTO 
Il presente appalto è a misura. 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta a 593.816,14 (euro 
cinquecento novanta tre mila ottocento sedici/14) oltre IVA così distinti: 

causale Importi in euro 

Importo dei lavori al netto degli oneri della sicurezza 573.735,40
Oneri della sicurezza 20.080,74

TOTALE 593.816,14

3) OGGETTO , DURATA, LUOGO E FINAZIAMENTO DELL’APPALTO 

Oggetto ....................................: